

**Перечень материалов используемых при выполнении текущего ремонта на объектах водоснабжения на 2018г на территории Серповского сельсовета**

	Наименование материала	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Сталь листовая t-10мм	кг	125	46,00	5 750,00
2	Техрезина t-5мм	кг	10	64,41	644,10
3	Болты м-12 х 60	кг	22	75,85	1 668,70
4	Гайки м-12	кг	8	89,00	712,00
5	Труба стальная d-133мм	м	5	780,00	3 900,00
6	Фланцы стальные d-100мм	шт	10	750,00	7 500,00
7	Фланцы стальные d-80мм	шт	5	350,00	1 750,00
8	Цемент 50 кг	шт	2	300,00	600,00
9	Вентиль d-20мм	шт	4	180,00	720,00
10	Труба стальная d-20мм	м	3	104,00	312,00
11	Шланг резиновый d-20мм	м	8	115,00	920,00
12	Арматура d-12мм	м	25	35,80	895,00
13	Плавный пуск	шт	2	17 000,00	34 000,00
14	Гвозди	кг	3	90,00	270,00
15	Сальниковая набивка АП-8	кг	3,00	203,81	611,43
16	Электроды	кг	7	135,00	945,00
17	Кислород	б.	1	550,00	550,00
18	Газ-Пропан	б.	2	1 100,00	2 200,00
19	Труба стальная d-76мм	м	60	300,00	18 000,00
20	Прибор учета	шт	2	12 000,00	24 000,00
21	Фланцы d-50мм	шт	24	250	6 000,00
	<b>Итого:</b>				<b>111 948,23</b>

**Перечень материалов используемых при выполнении текущего ремонта на объектах водоснабжения на 2018г на территории Ракшинского сельсовета**

	Наименование материала	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Сталь листовая t-10мм	кг	200	46,00	9 200,00
2	Техрезина t-5мм	кг	12	64,41	772,92
3	Болты м-12 х 60	кг	38	75,85	2 882,30
4	Гайки м-12	кг	9	89,00	801,00
5	Труба стальная d-133мм	м	4	780,00	3 120,00
6	Фланцы стальные d-100мм	шт	8	750,00	6 000,00
7	Фланцы стальные d-80мм	шт	5	350,00	1 750,00
8	Цемент 50 кг	шт	3	300,00	900,00
9	Вентиль d-20мм	шт	4	180,00	720,00
10	Труба стальная d-20мм	м	7	104,00	728,00
11	Шланг резиновый d-20мм	м	8	115,00	920,00
12	Арматура d-12мм	м	48	35,80	1 718,40
13	Плавный пуск	шт	2	17 000,00	34 000,00
14	Гвозди	кг	3	90,00	270,00
15	Сальниковая набивка АП-8	кг	2,00	203,81	407,62
16	Электроды	кг	10	135,00	1 350,00
17	Кислород	б.	2	550,00	1 100,00
18	Газ-Пропан	б.	2	1 100,00	2 200,00
19	Труба стальная d-76мм	м	60	300,00	18 000,00
20	Прибор учета	шт	2	12 000,00	24 000,00
21	Фланцы d-50мм	шт	24	250	6 000,00
	<b>Итого:</b>				<b>116 840,24</b>

**Перечень материалов используемых при выполнении текущего ремонта на объектах водоснабжения на 2018г на территории Левинского сельсовета**

	Наименование материала	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Сталь листовая t-10мм	кг	125	46,00	5 750,00
2	Техрезина t-5мм	кг	8	64,41	515,28
3	Болты м-12 х 60	кг	22	75,85	1 668,70
4	Гайки м-12	кг	8	89,00	712,00
5	Труба стальная d-133мм	м	4	780,00	3 120,00
6	Фланцы стальные d-100мм	шт	8	750,00	6 000,00
7	Фланцы стальные d-80мм	шт	9	350,00	3 150,00
8	Цемент 50 кг	шт	3	300,00	900,00
9	Вентиль d-20мм	шт	4	180,00	720,00
10	Труба стальная d-20мм	м	3	104,00	312,00
11	Шланг резиновый d-20мм	м	5	115,00	575,00
12	Арматура d-12мм	м	35	35,80	1 253,00
13	Гвозди	кг	10	90,00	900,00
14	Сальниковая набивка АП-8	м	3,00	203,81	611,43
15	Электроды	кг	8	135,00	1 080,00
16	Кислород	б.	3	550,00	1 650,00
17	Газ-Пропан	б.	2	1 100,00	2 200,00
18	Труба стальная d-76мм	м	60	300,00	18 000,00
19	Фланцы d-50мм	шт	22	250	5 500,00
	<b>Итого:</b>				<b>54 617,41</b>

**Перечень материалов используемых при выполнении текущего ремонта на объектах водоснабжения на 2018г на территории Куликовского сельсовета**

	Наименование материала	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Сталь листовая t-10мм	кг	450	46,00	20 700,00
2	Техрезина t-5мм	кг	10	64,41	644,10
3	Болты м-12 х 60	кг	25	75,85	1 896,25
4	Гайки м-12	кг	10	89,00	890,00
5	Труба стальная d-133мм	м	5	780,00	3 900,00
6	Фланцы стальные d-100мм	шт	9	750,00	6 750,00
7	Фланцы стальные d-80мм	шт	5	350,00	1 750,00
8	Цемент 50 кг	шт	4	300,00	1 200,00
9	Вентиль d-20мм	шт	4	180,00	720,00
10	Труба стальная d-20мм	м	8	104,00	832,00
11	Шланг резиновый d-20мм	м	5	115,00	575,00
12	Арматура d-12мм	м	40	35,80	1 432,00
13	Пиломатериал	куб.м.	1	7 500,00	7 500,00
14	Гвозди	кг	4	90,00	360,00
15	Сальниковая набивка АП-8	м	3,00	203,81	611,43
16	Электроды	кг	10	135,00	1 350,00
17	Кислород	б.	3	550,00	1 650,00
18	Газ-Пропан	б.	3	1 100,00	3 300,00
19	Труба стальная d-76мм	м	60	300,00	18 000,00
20	Фланцы d-50мм	шт	24	250	6 000,00
	<b>Итого:</b>				<b>80 060,78</b>

Перечень материалов используемых при выполнении текущего ремонта на объектах водоснабжения на 2018г на территории Веселовского сельсовета

	Наименование материала	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Сталь листовая t-10мм	кг	105	46,00	4 830,00
2	Техрезина t-5мм	кг	9	64,41	579,69
3	Болты м-12 х 60	кг	23	75,85	1 744,55
4	Гайки м-12	кг	7	89,00	623,00
5	Труба стальная d-133мм	м	6	780,00	4 680,00
6	Фланцы стальные d-100мм	шт	9	750,00	6 750,00
7	Фланцы стальные d-80мм	шт	8	350,00	2 800,00
8	Цемент 50 кг	шт	3	300,00	900,00
9	Вентиль d-20мм	шт	4	180,00	720,00
10	Труба стальная d-20мм	м	5	104,00	520,00
11	Шланг резиновый d-20мм	м	8	115,00	920,00
12	Арматура d-12мм	м	40	35,80	1 432,00
13	Пиломатериал	куб.м.	0,5	7 500,00	3 750,00
14	Гвозди	кг	4	90,00	360,00
15	Сальниковая набивка АП-8	м	3,00	203,81	611,43
16	Электроды	кг	10	135,00	1 350,00
17	Кислород	б.	3	550,00	1 650,00
18	Газ-Пропан	б.	3	1 100,00	3 300,00
19	Труба стальная d-76мм	м	150	300,00	45 000,00
20	Фланцы d-50мм	шт	40	250	10 000,00
	<b>Итого:</b>				<b>92 520,67</b>

455 987,33